Setaria dasyura b. Hal.

Quo si utimur Willdenowiano nomine quondam in herbario dato, Neesium sequimur in Fl. Afr. austr. illustr. p. 56, cuius specimina Africana inter plantas Drègeanas comparare licuit, nec ipsius Willdenowii plantam nec *P. geniculatum* Lamarkii v. potius Poiretii in Encyclopaedia methodica olim primum ex insulis Antillanis descriptam, quae huic dasyuro ab aliis subjungitur, dum ab aliis melius ad *Setariam Tejucensem* reducenda videtur, quod speciminum autopsia extricatu erit facile. Nostra planta ex montibus Nilagiricis originem cum abyssinica quoque affinitatem magnum habuit planta, quam Steudelius nunc *P. chrysanthum* nominat, sed modus crescendi ~~rectus~~, statura altior

hujus plantae, cujus exempla sponte enata atque in horto nostro ex seminibus horti Wratislaviensis culta comparare licuit, removent ab nostra indica, quae adscendens, geniculata et radiculas ad genicula agens cespitem format, qui sub diu cultus fructus non perfecit. Genicula obscure colorata glabra sunt et non minus vaginae, quarum in orificio utrinque prominet barba pilorum alborum brevium s. extremi fines ligulae brevis in pilos densissime dispositos albos solutae. Lamina vero, quae duplo et ultra longior quam vagina, a qua maculis duabus triangularibus utrinque a margine incipientibus et usque ad nervum medium progredientibus segregatur, pilis nonnullis elongatis albis vario modo per basin superficie in nervis dispositis, in reliqua pagina sensim acerte attenuata haud obviis notatur. Caulis sub inflorescentia anguste cylindracea spiciformi $2\frac{1}{4}$ — 5 poll. longa, et matura vix 3 lin. crassa, tenuiter sulcatus laevis, pube rhachin tegente interdum jam sub ramulis conspicua. Ramuli spiculam unicam gerunt pluresque setulas nunc aureas nunc purpurascentes s. ex purpuracente et viridi varias, qui variis color tam a maturitate, quam ab temperie et insolatione pendere videtur. Setulae ex toto scabrae vix spiculis duplo longiores sunt. Gluma involucralis extera tertiam partem spiculae paululum superans late ovata acutiuscula mucronata 3-nervia laevis, altera dimidiam spiculam paulo superans ejusdem fere formae, 5-nervis. Gluma externa floris nentius magnitudine fertilem aequans et fere mucrone suo superans, late ovalis acutiuscula mucronata 5-nervis laevis, interna solito more minor valde hyalina binervis. Glumae floris fertilis sub maturitate fuscae s. nigricantes dense transverse et satis profunde corrugatae, rugis transverse et dense impresso striatis, quod fortiori sub lente conspicias eandemque in planta Africana sculpturam videbis.